
 

 

 

 

 

 
 

NABÍDKA 

 
Power BI Konzultanta 

 
 

pro společnost 

Česká školní inspekce 



 

 

PROFIL SPOLEČNOSTI 

DataBrothers s.r.o. je mladou společností kombinující oblast světa business intelligence a 

reportingu s oblastmi konkrétních oblastí businessu, jako např. HR, financí nebo obchodu. 

Díky této unikátní kombinaci nabízíme služby detailní datové analýzy, datové čistoty, vývoje 

a nastavení profesionálních reportů, zaškolení klíčových uživatelů a interpretaci dat 

z vytvořených reportů. Další oblastí naší specializace jsou what-if analýzy. 

Hlavní předností naší společnosti je schopnost rychle reagovat na změny a vždy přijít 

s přidanou hodnotou, která nemusela být na první pohled v datech zřejmá. 

Naše společnost je založena na znalostech profesionálů z oblasti reportingu, business 

intelligence, prediktivní analytiky, procesní a datové analýzy, ale také z oblasti procesů HR, 

projektů, operations, obchodu, financí a IoT. Díky tomuto spojení umíme zpracovat velké 

množství dat, rychle jim porozumět a získat z nich to nejlepší pro správná rozhodnutí. 

 

 
XXXXXXXXXXXXXXX 

jednatelé 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DataBrothers s.r.o. 

Karla Engliše 3221/2 

150 00 Praha 5, Smíchov Data Analytics 

 

 
IČO 070 80 794 

DUNS 496120581 

Kontakt +420 XXX XXXX XXX Power Platform (Power BI) 



 

 

PŘEDMĚT NABÍZENÉ SPOLUPRÁCE 

Konzultační činnost v oblasti datové analýzy, návrhu architektury, Power BI a Azure 

konzultací a tvorby reportů. 

 

PREREKVIZITY 

Předpokládáme přístup k dostupným datovým zdrojům, reportům a projektové dokumentaci 

zákazníka potřebné k realizaci jednotlivých úkonů. 

 

SOUČINNOST 

V rámci spolupráce určí zákazník kontaktní osobu (nebo více osob), která bude odpovědná 

za zadávání a schvalování výstupů dle předmětu prací v rámci této nabídky. 

Dále předpokládáme plnou součinnost ze strany zákazníka při zajištění přístupů do prostředí, 

analýze, úpravách a připomínkování výstupů a plánování schůzek. Případné prodlení na 

straně zákazníka se příslušně odrazí na termínu dodávek. 

 

TERMÍNY DODÁNÍ 

Předpokládané čerpání kapacit je duben - září 2022, nejpozději do 31. 12. 2022. 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA A FAKTURACE 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Fakturováno bude na základě výkazu práce za předchozí 

měsíc. 

 

Nabízená role Cena za MD 

Power BI consultant 13.000,- 

 

 
V případě přijetí cenové nabídky zašlete objednávku na e-mail  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 


